
10/31/2019 Via Hanseatica travel planner

travel.viahanseatica.info/map/?bookmark=qsby 1/1

02.11.2019 1-1 Cēsis, Cēsu novads, Latvija 10:00

Brauciens 610 m 10:00 10:02 2m

02.11.2019 1-2 Pilis un muižas Cēsu Viduslaiku pils 10:02 12:02 2h

 

cesupils.lv/pils-komplekss/viduslaiku-pils/
Pils laukums 9, Cēsis, Cēsu novads, LV

371 64121815

Cēsu Viduslaiku pilsdrupas (13.gs.-16.gs.) ir kādreizējā Livonijas ordeņa mūra pils
un mestra rezidence. Apmeklētāji ar sveču lukturīšiem var izstaigāt pili, vērot
pilsētas panorāmu no Rietumu torņa un apmeklēt viduslaiku cietumu. Vasarā pils
teritorijā darbojas amatnieki un viduslaiku aktivitāšu centrs, kā arī viduslaiku
virtuves dārzā iespējasm satikt dārznieku.

Brauciens 440 m 12:02 12:03 2m

02.11.2019 1-3 Pieminekļi un monumen Vienības laukums un Uzvaras piemineklis 12:03 12:23 20m

 

turisms.cesis.lv/ko-redzet/vesture/vienibas-laukums/
Raunas iela 17, Cēsis, Cēsu novads, LV

+371 28318318

Pilsētas centrālā parādes laukuma dominante ir Uzvaras piemineklis. Tas celts
1924.gadā, godinot Latvijas Brīvības cīņās (1918-1920) kritušo igauņu un latviešu
karavīru piemiņu. Pēc tā uzspridzināšanas padomju laikos, atkal atjaunots 1998.g.
Vienības laukums ir sakļaujas ar vienu no galvenajiem Cēsu Vecpilsētas vārtiem -
Raunas vārtiem - simboliski savienojot veco un jauno pilsētu.

Brauciens 1 km 200 m 12:23 12:25 3m

02.11.2019 1-4 Restorāns Restorāns „Jāņoga” 12:25 13:55 1h 30m

 

FB: Jāņoga
Valmieras iela 21, Cēsis, Cēsu novads, LV

+371 28 309 298, info@janoga.com

Restorāns un kulinārija atrodas Cēsīs, iebraucot no Valmieras puses. Mūsdienīgs
interjers, nepiespiesta atmosfēra un garšīgi ēdieni no vietējo zemnieku
izaudzētiem produktiem. Ēdienkarte ir bagāta ne tikai ar gaļas un zivju ēdieniem,
bet arī ar plašu veģetāro ēdienu piedāvājumu.

Brauciens 22 km 500 m 13:55 14:13 18m

02.11.2019 1-5 Pilis un muižas Raunas viduslaiku pils 14:13 15:43 1h 30m

 

rauna.lv
Rauna, Raunas novads

37164177014; 37127775764

Pēc pirmā Rīgas arhibīskapa rīkojuma Raunas pils būvdarbi sākās 1262. gadā. Tā
bijusi viena no galvenajām arhibīskapa rezidencēm. Tā bijusi taisnstūra ēka,
47x35 metrus lieli, ar trim atsevišķiem blokiem. Mūsdienās pa pilsdrupām ir
iespējams doties pastaigā, kā arī vērot panorāmu no pils torņa.

Brauciens 440 m 15:43 15:44 2m

02.11.2019 1-6 Vietējais ēdiens, gardēdī Latvijas Ķiploks 15:44 1h

 

latvijaskiploks.lv/
Cēsu iela 4, Rauna, Raunas pagasts, Raunas novads, LV

+371 2241245

Ķiploks no tradicionāliem līdz neparastiem garšusalikumiem. Lauku labumu
veikaliņš. Degustācijas un stāsti.

http://cesupils.lv/pils-komplekss/viduslaiku-pils/
http://turisms.cesis.lv/ko-redzet/vesture/vienibas-laukums/
http://www.rauna.lv/
http://www.latvijaskiploks.lv/

